
 

Vanvary ry:n toimintasuunnitelma v. 2026 
Vanvary:n tarkoitus on: 

●​ vahvistaa vanhempien ja vanhempainyhdistysten toimintaedellytyksiä ja 
yhteistyötä lasten kasvuympäristöön vaikuttamisessa 

●​edistää kasvatuskumppanuutta, yhteisöllisyyttä ja lasten hyvinvointia 
●​ edistää vanhempien mielipiteiden esiin tulemista koulutusta ja 
kasvatusta koskevissa kysymyksissä 
●​edistää vanhempien, koulujen ja päiväkotien sekä hallinnon välistä yhteistyötä. 

Tarkoituksensa toteuttamiseksi v. 2026 Vanvary: 

●​ tukee jäsenyhdistystensä toimintaa ja uusien yhdistysten perustamista. 
Jäsenyhdistyksiä ohjataan myös hakemaan tietoja ja ohjeita 
Vanhempainliitosta, jonka jäseniä sekä Vanvary, että sen jäsenyhdistykset 
ovat. 

●​ järjestää jäsentapaamisia, keskustelu- ja koulutustilaisuuksia sekä 
tekee kyselyjä. 

●​ tekee esityksiä ja aloitteita sekä ottaa yhteyttä viranomaisiin 
tarpeellisten uudistusten aikaansaamiseksi. 

●​ tiedottaa opetukseen ja kasvatukseen liittyvistä asioista ja 
vanhempainyhdistystoiminnasta sekä kodin ja koulun välisestä yhteistyöstä. 
Tiedotuskanavat ovat Vanvaryn nettisivut ja Facebook (sivu ja ryhmä) sekä 
Instagram. Jäseniä tiedotetaan myös sähköpostitse. 

●​ seuraa kunnallista päätöksentekoa ja pitää yhteyttä Vantaan kasvatuksen ja 
opetuksen (kaso) toimialan hallintoon, muihin viranomaisiin ja kunnallisiin 
päättäjiin. Vanvaryn hallitus tapaa säännöllisesti Vantaan kaupungin kason 
virkamiehiä kodin ja koulun yhteistyön kehittämiseksi. 

●​toimii yhteistyössä lasten ja nuorten hyväksi toimivien tahojen kanssa. 
●​osallistuu lasten ja nuorten hyvinvoinnin edistämiseen toiminta-alueellaan mm. 

erilaisissa kunnallisissa ja ylikunnallisissa projekteissa ja työryhmissä. 
●​Vanvary toimii STEA-avustuksella, jota haetaan vuosittain 

Vanhempainliitolta. Vanvary anoo myös Vantaan kaupungin 
toiminta-avustusta ja muita mahdollisia tukia tapahtumien järjestämiseen. 

●​Yhdistys on toiminnassaan poliittisesti ja uskonnollisesti sitoutumaton. 
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